

Årsredovisning för
Thord Jonsson Artist & Nöje AB

556750-2538

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thord Jonsson
Styrelseledamot

2023-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thord Jonsson Artist & Nöje AB, 556750-2538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och bedriver sedan dess artistförmedling, turnéproduktion samt artistisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

Som framgår av nedan flerårsöversikt har bolagets nettoomsättning ökat markant jämfört med de två tidigare åren, detta beror på coronaviruset som under åren 2019 och 2020 gjorde att företaget tappade en stor del av sin normala omsättning.

Årets nettoomsättning är fortfarande lägre än innan coronapandemin, men börjar närma sig den nettoomsättning som bolaget tidigare redovisat.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 235 298	805 998	380 301	2 767 187
Resultat efter finansiella poster	124 211	125 393	-77 273	168 647
Soliditet %	43,3	50,4	77	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	355 763	75 312
Balanseras i ny räkning		75 312	-75 312
Årets resultat			73 232
Belopp vid årets utgång	100 000	431 075	73 232

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	431 075
Årets resultat	73 232
Summa	504 307

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	504 307
Summa	504 307

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 235 298	805 998
Övriga rörelseintäkter		525 000	266 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 760 298	1 072 111
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 875 318	-476 890
Personalkostnader	2	-759 812	-469 708
Summa rörelsekostnader		-2 635 130	-946 598
Rörelseresultat		125 168	125 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-998	-120
Summa finansiella poster		-957	-120
Resultat efter finansiella poster		124 211	125 393
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 500	-31 500
Summa bokslutsdispositioner		-31 500	-31 500
Resultat före skatt		92 711	93 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 479	-18 581
Årets resultat		73 232	75 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 875	121 250
Övriga fordringar		58 319	76 621
Summa kortfristiga fordringar		270 194	197 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 509 339	1 138 107
Summa kassa och bank		1 509 339	1 138 107
Summa omsättningstillgångar		1 779 533	1 335 978
SUMMA TILLGÅNGAR		1 779 533	1 335 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 075	355 763
Årets resultat		73 232	75 312
Summa fritt eget kapital		504 307	431 075
Summa eget kapital		604 307	531 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 055	178 555
Summa obeskattade reserver		210 055	178 555
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		60 000	0
Leverantörsskulder		37 500	24 375
Övriga skulder		746 114	358 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 557	243 483
Summa kortfristiga skulder		965 171	626 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 779 533	1 335 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Thord Jonsson

2023-01-26

Thord Jonsson
Styrelseledamot

Datum